
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23» г. ВОРКУТЫ 

П Р И К А З 

«О назначении руководителя детского технопарка «Кванторуим» 

на базе МОУ «СОШ №23» г.Воркуты» 

 

03.10.2023 № 457 

 
Во исполнении комплекса мер (дорожной карты) по созданию и функционированию 

детского технопарка «Кванториум» на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа 

№23» г.Воркуты, утвержденного постановлением Правительства Республики Коми №24-р 

от 29.01.2021, в соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной 

политики Республики Коми №44 от 29.01.2021г. «О создании детских технопарков 

«Кванториум» в 2021 – 2023 годах» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Компанец Олега Михайловича, руководителем детского технопарка 

«Кванториум» на базе МОУ «Средняя общеобразовательная школа №23» г.Воркуты. 

2. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 
Директор Г. А. Сергеева 


